公司股东怡球（香港）有限公司、太仓智胜商务咨询有限公司共同承诺：自发

行人股票上市之日起36个月内，不转让或委托他人管理其本次发行前已持有的发行

人股份，也不由发行人回购该部分股份。上述锁定期满后，在黄崇胜、林胜枝担任

发行人董事、监事、高管人员的任职期间内，两家公司每年转让的股份合计不超过

黄崇胜、林胜枝间接持有发行人股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不以任

何方式转让其间接持有的发行人股份；离职六个月后的十二个月内通过证券交易所

挂牌交易出售股份数量不超过所持有本公司股份总数的百分之五十。

股东Starrl Investment Holding Co., Limited承诺：自发行人股票上市之日

起36个月内，不转让或委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份，也不由发

行人回购该部分股份。

实际控制人、董事黄崇胜、林胜枝承诺：自发行人股票上市之日起36个月内，

不间接转让或委托他人管理其本次发行前已控制的发行人股份，也不由发行人回购

该部分股份。上述锁定期满后，在黄崇胜、林胜枝担任发行人董事、监事、高管人

员的任职期间内，每年间接转让的发行人股份不超过其控制的股份总数的百分之二

十五；离职后半年内，不以任何方式间接转让其控制的发行人股份。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了各自所作出的股份锁定承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况

五、中介机构核查意见

保荐机构认为，怡球资源限售股份持有人严格履行了股份锁定承诺，本次限售

股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规

和规范性文件的要求。本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对怡球资源本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 310,459,500 股

本次限售股上市流通日期为 2015 年 4 月 23 日

首发限售股上市流通明细清单：

序

号
股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售

股数量

1 怡球（香港）有限公司 285,480,000 53.56% 285,480,000 0

2
Starrl Investment Holding

Co., Limited
19,032,000 3.57% 19,032,000 0

3 太仓智胜商务咨询有限公司 5,947,500 1.12% 5,947,500 0

合计 310,459,500 58.25% 310,459,500

七、股本变动结构表:

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件股份

1、境内非国有法人持股 5,947,500 -5,947,500 0

2、境外法人持股 304,512,000 -304,512,000 0

合  计 310,459,500 -310,459,500 0

无限售条件流通股份  222,540,500 +310,459,500 533,000,000

股份总额  533,000,000 0 533,000,000

特此公告。

怡球金属资源再生（中国）股份有限公司董事会

   2015 年 4 月 18 日